CAPUT II.

Dist. 31. c. 4.
Tenere. Quod dignum, & pudicum, & honestum est, suademus, ut sacerdotes, & levitæ cum uxoribus suis non coeant, quia in ministerio divino quotidianis necessitatibus occupantur. *Syric. ep. 4. c. 9. apud conc. Telen. Inn. ep. 2. c. 9.*

CAPUT III.

Distin. 31.
Tenere. c. 4. Præterea quod dignum, & pudicum, & honestum est, tenere Ecclesia omnimodo debet, ut sacerdotes, & levitæ cum uxoribus suis non misce-

antur, quia ministerii quotidiani necessitatibus occupantur: scriptum est enim: *Sancti estote, quoniam & ego sum sanctus Dominus Deus vester.* Nam si priscis temporibus de templo Dei sacerdotes anno vicis suæ non discedebant, sicut de Zacharia legimus, *nec domum suam omnino rangebant*, quibus utique propter sobolis successionem uxoris usus fuerat relaxatus, quia ex alia tribu, & præterquam ex semine Aaron ad sacerdotium magis hi sacerdotes, vel levitæ pudicitiam nullus fuerat præceptus accedere, quanto ex die ordinationis suæ servare debent, quibus vel sacerdotium, vel ministerium sine successione est, nec præterit dies, vel a sacrificiis divinis, vel a baptismatis officio vacent? Nam si beatus Apostolus Paulus ad Corinthios scripsit dicens: *Abstinetes vos ad tempus, ut vacetis orationi*, & hoc utique laicis præcepit, multo magis sacerdotes, quibus & orandi, & sacrificandi iuge officium est, semper debebunt ab hujusmodi consortio abstinere. *Innocentius epist. 2. cap. 9. Vid. ep. 31. Burch. lib. 2. c. 18. Ivo lib. 3. tit. 8. c. 11. panorm. & part. 6. c. 94. & 194. decret. Anselm. lib. 7. c. 132.*

CAPUT IV.

Sacerdotum tam excellens est electio, ut hæc, quæ in aliis Ecclesiæ membris non vocantur ad culpam, in illis tamen habeantur illicita. Nam cum extra clericorum ordinem constitutis, nuptiarum societati, & procreationi filiorum studere sit liberum, ad exhibendam tamen perfectæ continentiae puritatem, nec subdiaconibus quidem carnale connubium conceditur, ut & qui habent, sint tamquam non habentes, & qui non habent, permaneant singulares. Quod si in hoc ordine, qui quartus a capite est, dignum est custodiri, quanto magis in primo, aut secundo, vel tertio servandum est, ne aut levitico ministerio, aut presbyterali honori, aut Episcopali excellentiæ quisquam idoneus existimetur, qui se a voluptate uxoris necdum frænasse detegitur? *Leo epist. 82. ad Anast. Thessalon. Episc. cap. 3. & 4. Burch. lib. 1. c. 5. & lib. 2. cap. 148. Ivo lib. 3. tit. 8. c. 17. panorm. & part. 5. c. 59. & part. 6. cap. 98. & 221. decret. Anselm. lib. 6. cap. 15. & lib. 7. c. 137.*